23 על תהליכים דומים שהתחוללו בארצות הברית והשלכות של מדיניות ניאו-ליברלית על מעמדן של אימהות חד-הוריות ראו למשל Edin & Lein, 1997; Abramovitz, 2006.

24 חוק ההסדרים במשק המדינה, תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2003, תשס"ג-2002 (להלן - חוק ההסדרים) (הרבסט, 2010).

יחידות, קטגוריה שממנה משתמע העסקה במשרות חלקיות, תשלום שכר נמוך והיעדר ביטחון תעסוקתי (טולדנו ואליאב, 2011). כמו כן, מעמדן הכלכלי מושפע גם ממעמדן האזרחי ומיחסי רוב-מיעוט בישראל.

תהליכים חברתיים-פוליטיים-כלכליים הביאו לכך שבמעבר למאה ה-21, נשים מהמעמד הבינוני נאלצו להשתמש בפרקטיקות שהיו מקובלות בעיקר בקרב נשות המעמד הנמוך ולהרחיב את הישענותן על משפחותיהן.

למצוקת הדיור של אימהות חד-הוריות פלסטיניות-ישראליות מאפייני ייחודי נוסף הנובע מההבניה המשפטית של חלוקת הרכוש בשעת פקיעת הנישואים. לפי חוק יחסי ממון, התשל"ג-1973, עם פקיעת הנישואים עקב גירושם או עקב מותו של הן הזוג, זכאי כל אחד מבני הזוג למחצית משוויים של כלל הנכסים המשותפים, למעט נכסים שהיו ברשותם קודם לנישואיהם או שקיבלו במתנה או בירושה במהלך הנישואים. ואולם, בשעה שזוגות רבים בחברה היהודית בישראל רוכשים את דירתם המשותפת במהלך הנישואים, בחברה הפלסטינית בישראל מקובל שהגבר יבנה את הבית קודם לנישואים, ומשום כך נחשב הבית כשייך לבן הזוג או לאביו.